

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2021 M. MĖN. D.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.
ATSAKINGAS ATSTOVAS _____
2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė K001 KVK

Statinsys O1 Bijūnų g. 10, Klaipėda

Žiniaraštis S1 Patalpų remonto sąmata

2021-04-14

Suma žiniaraščiui

12000,00

EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	R6-3	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo K8=1.17	m3	5,04	47,6151	239,98
2	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose,	100m2	0,092	481,0870	44,26
3	N2P-0303-5	Metaliųjų ZK durų blokų montavimas mūrinėse sienose	m2	6,3	183,4778	1155,91
4	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	140	0,8661	121,25
5	N46-27-7	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas silikatinėmis plytomis h=88 mm K8=1.12, K9=1.15	m3	1	198,3900	198,39
6	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,21	3124,0476	656,05
7	N11P-0405-4	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes orientuotų skiedrų plokštes (OSB)	100m2	0,17	1239,8235	210,77
8	N15P-0509-1	Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais sluoksniais mm 20, vidinės sienos K8=1.17	100m2	0,05	1240,0000	62,0
9	F9-12-2	Nišų užtaisymas gipso plokšte	100m2	0,07	1641,4286	114,9
10	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100m2	0,95	114,0632	108,36
11	N15P-0203-2	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	2,65	97,9698	259,62
12	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100m2	2,65	322,3094	854,12
13	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	2,65	282,6415	749,0

2021-04-14			Suma žiniaraščiui	12000,00	EUR		Lapas 1
14	N15P-0204-2	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	2,65		97,1811	257,53
15	N15-135	Paruoštų dažymui sienų dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2,65		451,2226	1195,74
16	R14-78-4	Anksčiau dažytų lubų dažymas emulsiniais dažais	m2	140		5,5041	770,57
17	N11-140	PVC danga, klijuojant ir įrengiant polivinilchloridines grindjuostas K8=1.05	100m2	1,4		1839,6571	2575,52
18	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	8		42,9233	343,39
		žiniaraštyje S1					9917,36
		PVM 21,00%					2082,64
		Iš viso žiniaraštyje S1					12000,0

Sudarė:

G. Visminas